
Zarządzenie Nr  5/2021

Dyrektora Młodzieżowego Domu Kultury Fort 49 „Krzesławice” 

w Krakowie  z dnia 16 czerwca 2021

 W sprawie:  wyznaczenia koordynatora do spraw dostępności w Młodzieżowym Domu Kultury
Fort 49 „Krzesławice” w Krakowie. 

Na podstawie art.68 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe ( Dz. U. z 2020 r. poz.
910 ) oraz art. 14 ust 1-3 i 5 w związku z art. 3 pkt 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami ( Dz. U. 2019 r. po. 1696 ze zm.)                              

zarządzam co następuje:

§ 1

Wyznaczam  koordynatora  do  spraw  dostępności  osobom  ze  szczególnymi  potrzebami
w Młodzieżowym Domu Kultury Fort 49 „Krzesławice” w Krakowie. w osobie Pana Jacka Niebudka
zatrudnionego w  Młodzieżowym Domu Kultury Fort 49 „Krzesławice” w Krakowie na stanowisku
nauczyciela instruktora muzyki i języka angielskiego.

§ 2

Do  zadań  koordynatora  do  spraw  dostępności  osobom  ze  szczególnymi  potrzebami
w  Młodzieżowym  Domu  Kultury  Fort  49  „Krzesławice”  w  Krakowie.  zwanego  dalej
„koordynatorem”, należy w szczególności:

1) Wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez MDK.

2) Przygotowanie  i  koordynacja  wdrożenia  planu  działania   na  rzecz  poprawy  zapewnienia
w  MDK  dostępności  osobom  ze  szczególnymi  potrzebami  zgodnie  z  wymaganiami
określonymi w art. 6 ustawy z dnia  19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze
szczególnymi potrzebami ( Dz. U. 2019 r. po. 1696 ze zm.) 

3) Monitorowanie  dzielności  MDK   w  zakresie  dostępności  osobom  ze  szczególnymi
potrzebami.                                                                             

                                                                  § 3

Plan działania, o którym mowa w § 2 ust. 2 obejmuje w szczególności analizę stanu zapewnienia
w  MDK  dostępności  osobom  ze  szczególnymi  potrzebami  oraz  planowania  działań  w  zakresie
poprawy  realizacji  przez  MDK  zadań  w  zakresie  dostępności  w  obszarach
cyfrowym i  informacyjno – komunikacyjnym. 

                                                                  § 4

Koordynator jest uprawniony do wydawania poleceń pracownikom MDK w zakresie wykonywanych
zadań związanych z zapewnieniem dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, korzystającym
z usług MDK.

Zobowiązuję  pracowników  MDK  do  udzielania  niezbędnej  pomocy  w  zakresie  realizacji  zadań
i ścisłej współpracy. 

§ 5

Zarządzenie w chodzi w życie z dniem ogłoszenia.


